
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00224622- -UNC-ME#FCC

 
VISTO:

           Lo dispuesto por la Ordenanzas N° 7/2015 y N°8/18 del H. Consejo Superior en cuanto a expedir títulos.

Y CONSIDERANDO:

           Que los alumnos comprendidos en la presente resolución que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de
estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba, se expidan los siguientes diplomas correspondientes a la carrrera
 Técnicatura Universitaria en Comunicación Social

Nota: 42-2022-01-09

Carrera: 892 Licenciatura en Comunicación Social

Titulo: 569 Técnica Universitaria en Comunicación Social

 

MATTEA ANDRADEZ, DESIRE ABIGAIL DNI 41590262 argentina 27/2/1999 2017 7/12/2016 16/12/2021

MOYA, ADRIANA FERNANDA DNI 28788112 argentina 8/6/1981 1999 1/2/1999 14/12/2020

NIETO, MARIANELLA LUCIA DNI 38987718 argentina 10/5/1995 2013 10/12/2012 29/7/2021

NIETO, YAMILA SOLEDAD DNI 40750817 argentina 15/11/1997 2016 15/12/2015 21/2/2022

OXINALDE, MICAELA SOL DNI 41681501 argentina 30/10/1998 2017 12/12/2016 5/8/2021

PADILLA CALVO, MARIA VALENTINA DNI 41889132 argentina 15/8/1997 2016 2/12/2015 9/12/2021

PENIN, ROCIO DE LOS ANGELES DNI 37195209 argentina 5/10/1992 2015 5/2/2015 30/11/2021

PESCHIUTTA, LUCIA ANABEL DNI 40815923 argentina 10/10/1998 2017 6/12/2016 16/12/2021

PIÑERO BLASKO, NADIA EMILSE DNI 28428110 argentina 16/11/1980 1999 1/2/1999 23/9/2004

PINZANI, ANGELA DNI 40771898 argentina 16/12/1997 2016 11/12/2015 10/5/2021

PIZZUTO MARTINEZ, MARÍA DOLORES DNI 25929429 argentina 16/6/1977 1995 1/2/1995 21/12/2021

PONTIERI RATKEVICH, ABRIL DNI 38728099 argentina 28/4/1995 2013 10/12/2012 30/11/2021

QUIÑA ARMANDO, MELINA ANABEL DNI 36334204 argentina 28/4/1992 2011 4/2/2011 16/12/2021

QUIROGA, GLADYS GRACIELA DNI 22567590 argentina 29/4/1972 1999 1/2/1999 1/12/2021



QUISPE MAURICIO, MARITZA ANTONIA DNI 93290060 peruana 9/4/1972 1995 1/2/1995 21/12/2021

RODRIGUEZ CAVAGLIA, LUCIA BELEN DNI 38477108 argentina 11/5/1995 2013 6/12/2012 14/9/2021

SALAS, ANA LAURA DNI 34689662 argentina 30/8/1989 2010 25/2/2010 3/12/2021

SANTAITI, MELISSA NATALIA DNI 32914423 argentina 7/6/1987 2007 5/3/2007 16/11/2021

SCAPINARDI, DILVA LORENA DNI 29711395 argentina 14/9/1982 2001 1/2/2001 22/12/2021

SESTOPAL, FLORENCIA DNI 39693527 argentina 3/10/1996 2017 3/2/2017 20/12/2021

VILLANUEVA FIGUEROA, MARIA JOSE DNI 34958215 argentina 8/11/1989 2008 21/2/2008 21/12/2021

VILLARRUEL PARMA, LARA DNI 37617390 argentina 18/6/1993 2011 9/2/2011 27/11/2018

YANOVER, SILVINA NOELIA DNI 30845216 argentina 18/2/1984 2002 1/2/2002 9/8/2021

Nota: 42-2022-01-09

Titulo: 569   Técnico Universitario en Comunicación Social

MEDINA, JORGE ARIEL DNI 34290111 argentina 1/3/1989 2007 5/3/2007 22/2/2022

MOYANO BUSTOS, FRANCISCO DNI 40842371 argentina 4/12/1997 2017 7/12/2016 16/12/2021

NASIF, NICOLAS YAMIL DNI 40637436 argentina 26/9/1997 2016 14/12/2015 29/7/2021

NUÑEZ, PABLO ESTEBAN DNI 33239222 argentina 12/6/1988 2009 29/12/2008 14/2/2020

RESTUDEMIO QUIÑONES, PABLO EZEQUIEL DNI 37095926 argentina 1/10/1992 2012 14/12/2011 8/3/2021

RIVAROLA, LEONARDO JAVIER DNI 28428941 argentina 27/11/1980 2000 1/2/2000 21/12/2021

SARTORE, MIRCO DNI 38986389 argentina 11/4/1995 2013 12/12/2012 29/11/2021

SCHELSTRAETE HIDALGO, MARIANO DNI 40108479 argentina 19/12/1996 2016 2/12/2015 10/2/2022

VALDEZ, ALAN AGUSTIN DNI 40403817 argentina 29/6/1997 2015 11/12/2014 21/12/2021

ZERULO, MARCELO AUGUSTO DNI 26975925 argentina 18/11/1978 1997 1/2/1997 11/6/2021

Cantidad: 33

ARTÍCULO 2°: Protocolícese Comuníquese al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba y archívese. 


	fecha: Miércoles 13 de Abril de 2022
	numero_documento: RD-2022-246-E-UNC-DEC#FCC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-04-13T12:10:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Delia Vargas
	cargo_0: Subsecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-13T12:47:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-13T12:49:32-0300
	GDE UNC




